
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 병곡면 ~ 병곡면

부서: 병곡면
정책: 주민 행정편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민숙원사업 시행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

병곡면 217,879 213,799 4,080

주민 행정편의 도모(일반공공행정/일반행정) 115,260 113,260 2,000

주민숙원사업 시행 50,000 50,000 0

소규모 주민숙원사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

  ○소규모 주민숙원사업                50,000  50,000,000원

주민 만족을 위한 행정서비스 65,260 63,260 2,000

주민만족을 위한 행정서비스 65,260 63,260 2,000

203 업무추진비 2,000 2,500 △500

03 시책추진업무추진비 2,000 2,500 △500

  ○체육대회 등 특수시책 추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 53,760 53,760 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 50,400 50,400 0

  ○이장수당                49,200

    ―기본수당                36,000

    ―상여금                 6,000

    ―회의참석수당                 7,200

  ○반장활동비                 1,200

  200,000원*15명*12월

  200,000원*15명*2회

  20,000원*15명*2회*12월

  50,000원*24명

10 행사실비보상금 3,360 3,360 0

  ○면정주요시책 설명 및 교육참석 실비보상                 3,360  7,000원*60명*8회

307 민간이전 7,000 7,000 0

04 민간행사보조 7,000 7,000 0
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부서: 병곡면
정책: 주민 행정편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민 만족을 위한 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○군체육대회 출전선수 및 임원경비                 3,500

  ○면체육대회 출전선수 및 임원경비                 3,500

  3,500,000원

  3,500,000원

401 시설비및부대비 2,500 0 2,500

01 시설비 2,500 0 2,500

  ○청사전기용량 증설                 2,500  2,500,000원*1식

행정운영경비(병곡면)(기타/기타) 102,619 100,539 2,080

인력운영비 10,160 10,160 0

인력운영비 10,160 10,160 0

203 업무추진비 10,160 10,160 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 560 560 0

  ○정원가산업무추진비                   560  40,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 92,459 90,379 2,080

기본경비 92,459 90,379 2,080

201 일반운영비 50,959 49,779 1,180

01 사무관리비 29,744 30,334 △590

  ○부서총액                14,950

  ○일.숙직비                12,974

  ○급량비                 1,820

    ―특근매식비                 1,820

  1,150,000원*13명

  10,000원*1.3명*248일+50,000원*1.3명*150일

  7,000원*13명*20일
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부서: 병곡면
정책: 행정운영경비(병곡면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 21,215 19,445 1,770

  ○우편요금                 1,200

  ○기타공공요금                 6,346

    ―전기요금                 6,216

      ㆍ청사                 4,920

      ㆍ유원지                    96

      ㆍ등구정운동장                 1,200

    ―환경개선부담금                   130

      ㆍ시설물                    80

      ㆍ차량                    50

  ○연료비                 6,849

    ―사무실                 5,304

    ―숙직실                 1,545

  ○차량유지관리                 4,150

    ―소형화물(경유)                 3,450

    ―보험료(차량 및 소형오토바이)                   700

  ○자동차세(화물)                    30

  ○복사기임차                 2,640

    ―일반복사기(X-212이상)                 2,640

  100,000원*12월

  410,000원*12월

  4,000원*2개소*12월

  100,000원*12월

  40,000원*2회

  25,000원*1대*2회

  1,300원*1.7ℓ*8시간*3대*100일

  1,300원*4.95ℓ*8시간*30일

  3,450,000원*1대

  350,000원*2대

  30,000원*1대

  110,000원*2대*12월

202 여비 37,700 40,600 △2,900

01 국내여비 37,700 40,600 △2,900

  ○관내여비                31,200

  ○관외여비                 6,500

  200,000원*13명*12월

  50,000원*13명*10일

405 자산취득비 3,800 0 3,800

01 자산및물품취득비 3,800 0 3,800
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부서: 병곡면
정책: 행정운영경비(병곡면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○자산및물품취득비                 3,800

    ―냉.난방기(대형)                 3,800  3,800,000원*1대
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